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1 Exempel 1 – ”vanliga” löntagare 
 
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Programmakarna AB</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>190002039006</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Valle Vadman</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>valle.vadman@programmakarna.se</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>Artillerigatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Utdelningsadress2>C/O Segemyhr</agd:Utdelningsadress2> 
      <agd:Postnummer>62145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Visby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-01-30T07:42:25</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt> 
    <agd:Arbetsgivare> 
      <agd:AgRegistreradId>165560269986</agd:AgRegistreradId> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Ville Vessla</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>555-244454</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>ville.vessla@foretaget.se</agd:Epostadress> 
        <agd:Sakomrade>skruv-avdelningens anställda</agd:Sakomrade> 
      </agd:Kontaktperson> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Maria Olsson</agd:Namn> 



        <agd:Telefon>555-244121</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>maria.olsson@foretaget.se</agd:Epostadress> 
        <agd:Sakomrade>mutter-avdelningens anställda</agd:Sakomrade> 
      </agd:Kontaktperson> 
    </agd:Arbetsgivare> 
  </agd:Blankettgemensamt> 
 
  <!-- Uppgift 1 HU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:HU> 
        <agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:SummaArbAvgSlf faltkod="487">26094</agd:SummaArbAvgSlf> 
        <agd:SummaSkatteavdr faltkod="497">25140</agd:SummaSkatteavdr> 
      </agd:HU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 1 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 



      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198202252386</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">28500</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:SkatteplBilformanUlagAG faltkod="013">2500</agd:SkatteplBilformanUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">9300</agd:AvdrPrelSkatt> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 2 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198301302397</agd:BetalningsmottagarId> 



          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">002</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">25350</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">7590</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:Bilersattning faltkod="050">1</agd:Bilersattning> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 3 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198409102392</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">003</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">26700</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">8250</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:Traktamente faltkod="051">1</agd:Traktamente> 



      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
</Skatteverket> 
 

  



2 Exempel 2 – betalningsmottagare med SINK-beslut 
 
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Programutvecklarna AB</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>190002039006</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Ville Vessla</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>ville.vessla@programutvecklarna.com</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>Artillerigatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Utdelningsadress2>Port 33</agd:Utdelningsadress2> 
      <agd:Postnummer>62145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Visby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-01-30T07:42:25</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt> 
    <agd:Arbetsgivare> 
      <agd:AgRegistreradId>165560269986</agd:AgRegistreradId> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Jonas Persson</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>jonas.persson@sonjasfrohandel.se</agd:Epostadress> 
      </agd:Kontaktperson> 
    </agd:Arbetsgivare> 
  </agd:Blankettgemensamt> 
 



  <!-- Uppgift 1 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">197902802383</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
          <agd:Fornamn faltkod="216">Per</agd:Fornamn> 
          <agd:Efternamn faltkod="217">Persson</agd:Efternamn> 
          <agd:Gatuadress faltkod="218">S.t Paris</agd:Gatuadress> 
          <agd:Postnummer faltkod="219">12345</agd:Postnummer> 
          <agd:Postort faltkod="220">Paris</agd:Postort> 
          <agd:LandskodPostort faltkod="221">FR</agd:LandskodPostort> 
          <agd:LandskodMedborgare faltkod="081">FR</agd:LandskodMedborgare> 
          <agd:TIN faltkod="252">0009999999999</agd:TIN> 
          <agd:LandskodTIN faltkod="076">FR</agd:LandskodTIN> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">48100</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrSkattSINK faltkod="274">9620</agd:AvdrSkattSINK> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 



 
</Skatteverket> 
 

  



3 Exempel 3 – betalningsmottagare som beskattas enligt A-SINK 
 
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Programmerarna AB</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>190002039006</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Arne Persson</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>023-45454</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>arne.persson@programmerarna.se</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>Artillerigatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Postnummer>62145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Visby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-02-03T09:42:25</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt> 
    <agd:Arbetsgivare> 
      <agd:AgRegistreradId>167999000057</agd:AgRegistreradId> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Ville Vessla</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>jonas.persson@sonjasfrohandel.se</agd:Epostadress> 
        <agd:Sakomrade>Rymdteknik</agd:Sakomrade> 
      </agd:Kontaktperson> 
    </agd:Arbetsgivare> 
  </agd:Blankettgemensamt> 
 



  <!-- Uppgift 1 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>167999000057</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">167999000057</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">197700602381</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
          <agd:Fornamn faltkod="216">Jon</agd:Fornamn> 
          <agd:Efternamn faltkod="217">Jonsen</agd:Efternamn> 
          <agd:Gatuadress faltkod="218">S.t Paris</agd:Gatuadress> 
          <agd:Postnummer faltkod="219">12345</agd:Postnummer> 
          <agd:Postort faltkod="220">Paris</agd:Postort> 
          <agd:LandskodPostort faltkod="221">FR</agd:LandskodPostort> 
          <agd:LandskodMedborgare faltkod="081">FR</agd:LandskodMedborgare> 
          <agd:TIN faltkod="252">0009999999999</agd:TIN> 
          <agd:LandskodTIN faltkod="076">FR</agd:LandskodTIN> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:AvdrSkattASINK faltkod="275">16956</agd:AvdrSkattASINK> 
        <agd:KontantErsattningEjUlagSA faltkod="131">113040</agd:KontantErsattningEjUlagSA> 
        <agd:VerksamhetensArt faltkod="112">Konsert</agd:VerksamhetensArt> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 



  </agd:Blankett> 
 
</Skatteverket> 
 

  



4 Exempel 4 – utbetalning av sociala ersättningar (med ersättningskod) 
 
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Programutvecklarna AB</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>190002039006</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Ville Vessla</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>023-4-244454</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>ville.vessla@sonjasfrohandel.se</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>Artillerigatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Postnummer>62145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Låtby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-01-30T07:42:25</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt> 
    <agd:Arbetsgivare> 
      <agd:AgRegistreradId>165560144106</agd:AgRegistreradId> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Jonas Persson</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>jonas.persson@forsakrarna.se</agd:Epostadress> 
        <agd:Sakomrade>nya försäkringar</agd:Sakomrade> 
      </agd:Kontaktperson> 
        <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Johanna Jansson</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>23-2-4-244498</agd:Telefon> 



        <agd:Epostadress>johanna.jansson@forsakrarna.se</agd:Epostadress> 
        <agd:Sakomrade>gamla försäkringar</agd:Sakomrade> 
      </agd:Kontaktperson> 
    </agd:Arbetsgivare> 
  </agd:Blankettgemensamt> 
 
  <!-- Uppgift 1 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560144106</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560144106</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198208302383</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">4130</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:ErsattningsKod1 faltkod="004">100</agd:ErsattningsKod1> 
        <agd:ErsattningsBelopp1 faltkod="005">13970</agd:ErsattningsBelopp1> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
</Skatteverket> 
 



5 Exempel 5 – utsändningsfall 
 
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Programutvecklarna AB</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>190002039006</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Jonas Persson</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>jonas.persson@programutvecklarna.se</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>Artillerigatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Postnummer>62145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Visby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-01-30T07:42:25</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt> 
    <agd:Arbetsgivare> 
      <agd:AgRegistreradId>165560144106</agd:AgRegistreradId> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Ola Resare</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>ola.resare@exportfirman.se</agd:Epostadress> 
      </agd:Kontaktperson> 
    </agd:Arbetsgivare> 
  </agd:Blankettgemensamt> 
 
 



  <!-- Uppgift 1 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560144106</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560144106</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198111012392</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">52450</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:EjskatteavdragEjbeskattningSv faltkod="276">1</agd:EjskatteavdragEjbeskattningSv> 
        <agd:UtsandUnderTid faltkod="091">C</agd:UtsandUnderTid> 
        <agd:KonventionMed faltkod="305">1A</agd:KonventionMed> 
        <agd:LandskodArbetsland faltkod="090">US</agd:LandskodArbetsland> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 2 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560144106</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 



    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560144106</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198005092385</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
          <agd:LandskodMedborgare faltkod="081">FR</agd:LandskodMedborgare> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">21540</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:KontantErsattningEjUlagSA faltkod="131">49830</agd:KontantErsattningEjUlagSA> 
        <agd:UtsandUnderTid faltkod="091">B</agd:UtsandUnderTid> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
</Skatteverket> 

  



6 Exempel 6 – sjöinkomst 
 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Programutvecklarna AB</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>190002039006</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Jonas Persson</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>23-2-5554454</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>jonas.persson@programutvecklarna.se</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>Låtgatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Postnummer>22145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Sångby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-01-30T07:42:25</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt> 
    <agd:Arbetsgivare> 
      <agd:AgRegistreradId>165560143041</agd:AgRegistreradId> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Jon Persson</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>555-720754</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>jon.persson@rederiet.se</agd:Epostadress> 
        <agd:Sakomrade>Karlshamnskontoret</agd:Sakomrade> 
      </agd:Kontaktperson> 
    </agd:Arbetsgivare> 
  </agd:Blankettgemensamt> 



 
  <!-- Uppgift 1 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560143041</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560143041</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">197711027768</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">29400</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">9300</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:Fartygssignal faltkod="026">ABCD</agd:Fartygssignal> 
        <agd:AntalDagarSjoinkomst faltkod="027">2</agd:AntalDagarSjoinkomst> 
        <agd:NarfartFjarrfart faltkod="028">N</agd:NarfartFjarrfart> 
        <agd:FartygetsNamn faltkod="223">Gaffeln</agd:FartygetsNamn> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 2 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 



      <agd:Arendeagare>165560143041</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560143041</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">197203732396</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">19670</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">7800</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:Fartygssignal faltkod="026">EFGH</agd:Fartygssignal> 
        <agd:AntalDagarSjoinkomst faltkod="027">3</agd:AntalDagarSjoinkomst> 
        <agd:NarfartFjarrfart faltkod="028">N</agd:NarfartFjarrfart> 
        <agd:FartygetsNamn faltkod="223">Fartyget</agd:FartygetsNamn> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
</Skatteverket> 

  



7 Exempel 7 – flera olika typer av inkomstuppgifter (1-6 ovan) i samma fil 
 
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Programutvecklarna AB</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>190002039006</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Jonas Persson</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>jonas.persson@programutvecklarna.se</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>Artillerigatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Postnummer>62145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Visby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-01-28T07:42:25</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt> 
    <agd:Arbetsgivare> 
      <agd:AgRegistreradId>165560143041</agd:AgRegistreradId> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Löneadministrationen</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>23-2-244000</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>loneavdelningen@ninnasgarnhandel.se</agd:Epostadress> 
      </agd:Kontaktperson> 
    </agd:Arbetsgivare> 
  </agd:Blankettgemensamt> 
 
 



  <!-- Uppgift 1 HU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560143041</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:HU> 
        <agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560143041</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:SummaArbAvgSlf faltkod="487">52811</agd:SummaArbAvgSlf> 
        <agd:SummaSkatteavdr faltkod="497">74780</agd:SummaSkatteavdr> 
      </agd:HU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 1 IU vanlig löntagare--> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560143041</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560143041</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198202252386</agd:BetalningsmottagarId> 



          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">28500</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:SkatteplBilformanUlagAG faltkod="013">2500</agd:SkatteplBilformanUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">9300</agd:AvdrPrelSkatt> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
 <!-- Uppgift 2 IU SINK --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560143041</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560143041</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">197902802383</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
          <agd:Fornamn faltkod="216">Per</agd:Fornamn> 
          <agd:Efternamn faltkod="217">Persson</agd:Efternamn> 
          <agd:Gatuadress faltkod="218">S.t Paris</agd:Gatuadress> 
          <agd:Postnummer faltkod="219">12345</agd:Postnummer> 
          <agd:Postort faltkod="220">Paris</agd:Postort> 
          <agd:LandskodPostort faltkod="221">FR</agd:LandskodPostort> 



          <agd:LandskodMedborgare faltkod="081">FR</agd:LandskodMedborgare> 
          <agd:TIN faltkod="252">0009999999999</agd:TIN> 
          <agd:LandskodTIN faltkod="076">FR</agd:LandskodTIN> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">48100</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrSkattSINK faltkod="274">9620</agd:AvdrSkattSINK> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
   
  <!-- Uppgift 3 IU A-SINK --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560143041</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560143041</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">197700602381</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
          <agd:Fornamn faltkod="216">Jon</agd:Fornamn> 
          <agd:Efternamn faltkod="217">Jonsen</agd:Efternamn> 
          <agd:Gatuadress faltkod="218">S.t Paris</agd:Gatuadress> 
          <agd:Postnummer faltkod="219">12345</agd:Postnummer> 
          <agd:Postort faltkod="220">Paris</agd:Postort> 



          <agd:LandskodPostort faltkod="221">FR</agd:LandskodPostort> 
          <agd:LandskodMedborgare faltkod="081">FR</agd:LandskodMedborgare> 
          <agd:TIN faltkod="252">0009999999999</agd:TIN> 
          <agd:LandskodTIN faltkod="076">FR</agd:LandskodTIN> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:AvdrSkattASINK faltkod="275">16956</agd:AvdrSkattASINK> 
        <agd:KontantErsattningEjUlagSA faltkod="131">113040</agd:KontantErsattningEjUlagSA> 
        <agd:VerksamhetensArt faltkod="112">Konsert</agd:VerksamhetensArt> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 4 IU med ersättningskod --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560143041</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560143041</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198208302383</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 



        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">4130</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:ErsattningsKod1 faltkod="004">100</agd:ErsattningsKod1> 
        <agd:ErsattningsBelopp1 faltkod="005">13970</agd:ErsattningsBelopp1> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
   
  <!-- Uppgift 5 IU Utsändningsfall --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560143041</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560143041</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198111012392</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">52450</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:EjskatteavdragEjbeskattningSv faltkod="276">1</agd:EjskatteavdragEjbeskattningSv> 
        <agd:UtsandUnderTid faltkod="091">C</agd:UtsandUnderTid> 
        <agd:KonventionMed faltkod="305">1A</agd:KonventionMed> 
        <agd:LandskodArbetsland faltkod="090">US</agd:LandskodArbetsland> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 



  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 6 IU med utsändningsfall --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560143041</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560143041</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198005092385</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
          <agd:LandskodMedborgare faltkod="081">FR</agd:LandskodMedborgare> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">002</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">21540</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:KontantErsattningEjUlagSA faltkod="131">49830</agd:KontantErsattningEjUlagSA> 
        <agd:UtsandUnderTid faltkod="091">B</agd:UtsandUnderTid> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 7 IU Sjöman --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560143041</agd:Arendeagare> 



      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560143041</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">197711027768</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">29400</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">9300</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:Fartygssignal faltkod="026">ABCD</agd:Fartygssignal> 
        <agd:AntalDagarSjoinkomst faltkod="027">2</agd:AntalDagarSjoinkomst> 
        <agd:NarfartFjarrfart faltkod="028">N</agd:NarfartFjarrfart> 
        <agd:FartygetsNamn faltkod="223">Gaffeln</agd:FartygetsNamn> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 8 Sjöman SINK --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560143041</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 



        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560143041</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">197203732396</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">19670</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrSkattSINK faltkod="274">3934</agd:AvdrSkattSINK> 
        <agd:Fartygssignal faltkod="026">EFGH</agd:Fartygssignal> 
        <agd:AntalDagarSjoinkomst faltkod="027">3</agd:AntalDagarSjoinkomst> 
        <agd:NarfartFjarrfart faltkod="028">N</agd:NarfartFjarrfart> 
        <agd:FartygetsNamn faltkod="223">Fartyget</agd:FartygetsNamn> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
   
</Skatteverket> 

  



8 Exempel 8 – fil med flera redovisningsperioder 
 
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Programutvecklarna AB</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>190002039006</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Jon Jonsson</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>jon.Jonsson@programutvecklarna.se</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>Artillerigatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Postnummer>62145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Visby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-03-07T11:12:25</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt> 
    <agd:Arbetsgivare> 
      <agd:AgRegistreradId>165560250200</agd:AgRegistreradId> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Jonas Persson</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>099-244454</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>jonas.persson@lanthandeln.se</agd:Epostadress> 
        <agd:Sakomrade>januari-19</agd:Sakomrade> 
      </agd:Kontaktperson> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Vanja Backlund</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>099-98754</agd:Telefon> 



        <agd:Epostadress>vanja.backlund@lanthandeln.se</agd:Epostadress> 
        <agd:Sakomrade>februari-19</agd:Sakomrade> 
      </agd:Kontaktperson> 
    </agd:Arbetsgivare> 
  </agd:Blankettgemensamt> 
 
  <!-- Uppgift 1 HU 1901--> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560250200</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:HU> 
        <agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560250200</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:SummaArbAvgSlf faltkod="487">26879</agd:SummaArbAvgSlf> 
        <agd:SummaSkatteavdr faltkod="497">25140</agd:SummaSkatteavdr> 
      </agd:HU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 1 IU 1901--> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560250200</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 



        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560250200</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198202252386</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">28500</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:SkatteplBilformanUlagAG faltkod="013">2500</agd:SkatteplBilformanUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">9300</agd:AvdrPrelSkatt> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 2 IU 1901--> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560250200</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560250200</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198301302397</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 



        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">002</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">25350</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">7590</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:Bilersattning faltkod="050">true</agd:Bilersattning> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 3 IU 1901--> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560250200</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560250200</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198409102392</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">003</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">26700</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">8250</agd:AvdrPrelSkatt> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 



  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 4 IU 1901--> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560250200</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560250200</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198409102392</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">004</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:SkatteplBilformanUlagAG faltkod="013">2500</agd:SkatteplBilformanUlagAG> 
        <agd:Traktamente faltkod="051">1</agd:Traktamente> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">0</agd:AvdrPrelSkatt> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
   
  <!-- Uppgift 2 HU 1902--> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560250200</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201902</agd:Period> 



    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:HU> 
        <agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560250200</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201902</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:SummaArbAvgSlf faltkod="487">28733</agd:SummaArbAvgSlf> 
        <agd:SummaSkatteavdr faltkod="497">33540</agd:SummaSkatteavdr> 
      </agd:HU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 1 IU 1902--> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560250200</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201902</agd:Period> 
  </agd:Arendeinformation> 
  <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560250200</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198202252386</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201902</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">15000</agd:KontantErsattningUlagAG> 



        <agd:SkatteplBilformanUlagAG faltkod="013">2900</agd:SkatteplBilformanUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">3000</agd:AvdrPrelSkatt> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 2 IU 1902--> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560250200</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201902</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560250200</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198301302397</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201902</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">002</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">5950</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">490</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:Bilersattning faltkod="050">1</agd:Bilersattning> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
 



  <!-- Uppgift 3 IU 1902--> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560250200</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201902</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560250200</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198409102392</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201902</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">003</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">67600</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">30050</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:Traktamente faltkod="051">1</agd:Traktamente> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
</Skatteverket> 

  



9 Exempel 9 – fil utan prefixet agd: 
 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<root:Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns:root="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" 
xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <Avsandare> 
    <Programnamn>Programutvecklarna AB</Programnamn> 
    <Organisationsnummer>190002039006</Organisationsnummer> 
    <TekniskKontaktperson> 
      <Namn>Ville Vessla</Namn> 
      <Telefon>23-2-4-244454</Telefon> 
      <Epostadress>ville.vessla@programutvecklarna.se</Epostadress> 
      <Utdelningsadress1>Artillerigatan 11</Utdelningsadress1> 
      <Postnummer>62145</Postnummer> 
      <Postort>Visby</Postort> 
    </TekniskKontaktperson> 
    <Skapad>2017-05-30T07:42:25</Skapad> 
  </Avsandare> 
  <Blankettgemensamt> 
    <Arbetsgivare> 
      <AgRegistreradId>165560143066</AgRegistreradId> 
      <Kontaktperson> 
        <Namn>Jonas Persson</Namn> 
        <Telefon>023-76540</Telefon> 
        <Epostadress>jonas.persson@sonjasfrohandel.se</Epostadress> 
      </Kontaktperson> 
    </Arbetsgivare> 
  </Blankettgemensamt> 
 



  <!-- Uppgift 1 HU --> 
  <Blankett> 
    <Arendeinformation> 
      <Arendeagare>165560143066</Arendeagare> 
      <Period>201901</Period> 
    </Arendeinformation> 
    <Blankettinnehall> 
      <HU> 
        <ArbetsgivareHUGROUP> 
          <AgRegistreradId faltkod="201">165560143066</AgRegistreradId> 
        </ArbetsgivareHUGROUP> 
        <RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</RedovisningsPeriod> 
        <SummaArbAvgSlf faltkod="487">26094</SummaArbAvgSlf> 
        <SummaSkatteavdr faltkod="497">25140</SummaSkatteavdr> 
      </HU> 
    </Blankettinnehall> 
  </Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 1 IU --> 
  <Blankett> 
    <Arendeinformation> 
      <Arendeagare>165560143066</Arendeagare> 
      <Period>201901</Period> 
    </Arendeinformation> 
    <Blankettinnehall> 
      <IU> 
        <ArbetsgivareIUGROUP> 
          <AgRegistreradId faltkod="201">165560143066</AgRegistreradId> 
        </ArbetsgivareIUGROUP> 
        <BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <BetalningsmottagareIDChoice> 
            <BetalningsmottagarId faltkod="215">198202252386</BetalningsmottagarId> 



          </BetalningsmottagareIDChoice> 
        </BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</RedovisningsPeriod> 
        <Specifikationsnummer faltkod="570">001</Specifikationsnummer> 
        <KontantErsattningUlagAG faltkod="011">28500</KontantErsattningUlagAG> 
        <SkatteplBilformanUlagAG faltkod="013">2500</SkatteplBilformanUlagAG> 
        <AvdrPrelSkatt faltkod="001">9300</AvdrPrelSkatt> 
      </IU> 
    </Blankettinnehall> 
  </Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 2 IU --> 
  <Blankett> 
    <Arendeinformation> 
      <Arendeagare>165560143066</Arendeagare> 
      <Period>201901</Period> 
    </Arendeinformation> 
    <Blankettinnehall> 
      <IU> 
        <ArbetsgivareIUGROUP> 
          <AgRegistreradId faltkod="201">165560143066</AgRegistreradId> 
        </ArbetsgivareIUGROUP> 
        <BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <BetalningsmottagareIDChoice> 
            <BetalningsmottagarId faltkod="215">198301302397</BetalningsmottagarId> 
          </BetalningsmottagareIDChoice> 
        </BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</RedovisningsPeriod> 
        <Specifikationsnummer faltkod="570">002</Specifikationsnummer> 
        <KontantErsattningUlagAG faltkod="011">25350</KontantErsattningUlagAG> 
        <AvdrPrelSkatt faltkod="001">7590</AvdrPrelSkatt> 
        <Bilersattning faltkod="050">1</Bilersattning> 



      </IU> 
    </Blankettinnehall> 
  </Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 3 IU --> 
  <Blankett> 
    <Arendeinformation> 
      <Arendeagare>165560143066</Arendeagare> 
      <Period>201901</Period> 
    </Arendeinformation> 
    <Blankettinnehall> 
      <IU> 
        <ArbetsgivareIUGROUP> 
          <AgRegistreradId faltkod="201">165560143066</AgRegistreradId> 
        </ArbetsgivareIUGROUP> 
        <BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <BetalningsmottagareIDChoice> 
            <BetalningsmottagarId faltkod="215">198409102392</BetalningsmottagarId> 
          </BetalningsmottagareIDChoice> 
        </BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</RedovisningsPeriod> 
        <Specifikationsnummer faltkod="570">003</Specifikationsnummer> 
        <KontantErsattningUlagAG faltkod="011">26700</KontantErsattningUlagAG> 
        <AvdrPrelSkatt faltkod="001">8250</AvdrPrelSkatt> 
        <Traktamente faltkod="051">1</Traktamente> 
      </IU> 
    </Blankettinnehall> 
  </Blankett> 
 
</root:Skatteverket> 
 

  



10 Exempel 10 – individuppgift med borttagsmarkering 
 
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Programutvecklarna AB</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>190002039006</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Jonas Persson</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>jonas.persson@programutvecklarna.se</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>Antikgatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Utdelningsadress2>Anexet</agd:Utdelningsadress2> 
      <agd:Postnummer>62145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Fröby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-01-30T07:42:25</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt> 
    <agd:Arbetsgivare> 
      <agd:AgRegistreradId>161257140028</agd:AgRegistreradId> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Ville Vessla</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>ville.vessla@sonjasfrohandel.se</agd:Epostadress> 
        <agd:Sakomrade>anställda med personnummer som slutar på 1-5</agd:Sakomrade> 
      </agd:Kontaktperson> 
    </agd:Arbetsgivare> 
  </agd:Blankettgemensamt> 



 
  <!-- Uppgift 1 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>161257140028</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">161257140028</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198202252386</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer>   
        <agd:Borttag faltkod="205">1</agd:Borttag> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 2 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>161257140028</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 



        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">161257140028</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198301302397</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">002</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:Borttag faltkod="205">1</agd:Borttag> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 3 IU--> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>161257140028</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">161257140028</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198409102392</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 



        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">003</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:Borttag faltkod="205">1</agd:Borttag> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
</Skatteverket> 

  



11 Exempel 11 – fil med enbart huvuduppgift 
 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Finansstödet</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>165560000175</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Dan Karlsson</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>dan.karlsson@programservice.se</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>IT-gatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Postnummer>82145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Kronoby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-02-10T09:32:29</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt> 
    <agd:Arbetsgivare> 
      <agd:AgRegistreradId>165299999994</agd:AgRegistreradId> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Per Persson</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>23-24-25</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>per.persson@finansbolaget.se</agd:Epostadress> 
      </agd:Kontaktperson> 
    </agd:Arbetsgivare> 
  </agd:Blankettgemensamt> 
 



  <!-- Uppgift 1 HU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165299999994</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:HU> 
        <agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165299999994</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:UlagSkatteavdrPensFors faltkod="491">260947</agd:UlagSkatteavdrPensFors> 
        <agd:SkatteavdrPensFors faltkod="495">81090</agd:SkatteavdrPensFors> 
        <agd:UlagSkatteavdrRantaUtd faltkod="492">1275000</agd:UlagSkatteavdrRantaUtd> 
        <agd:SkatteavdrRantaUtd faltkod="496">382500</agd:SkatteavdrRantaUtd> 
        <agd:SummaArbAvgSlf faltkod="487">0</agd:SummaArbAvgSlf> 
        <agd:SummaSkatteavdr faltkod="497">463590</agd:SummaSkatteavdr>  
      </agd:HU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
</Skatteverket> 
  



12 Exempel 12 – vanliga löntagare, utan kontaktperson 
 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Programmakarna AB</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>190002039006</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Valle Vadman</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>valle.vadman@programmakarna.se</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>Artillerigatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Utdelningsadress2>C/O Segemyhr</agd:Utdelningsadress2> 
      <agd:Postnummer>62145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Visby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-01-30T07:42:25</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt></agd:Blankettgemensamt> 
 
  <!-- Uppgift 1 HU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:HU> 



        <agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:SummaArbAvgSlf faltkod="487">26094</agd:SummaArbAvgSlf> 
        <agd:SummaSkatteavdr faltkod="497">25140</agd:SummaSkatteavdr> 
      </agd:HU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 1 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198202252386</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">28500</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:SkatteplBilformanUlagAG faltkod="013">2500</agd:SkatteplBilformanUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">9300</agd:AvdrPrelSkatt> 
      </agd:IU> 



    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 2 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198301302397</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">002</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">25350</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">7590</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:Bilersattning faltkod="050">1</agd:Bilersattning> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 3 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 



      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198409102392</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">003</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">26700</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">8250</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:Traktamente faltkod="051">1</agd:Traktamente> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
</Skatteverket> 
  



 

13 Exempel 13 – vanliga löntagare med fältet Födelsetid 
 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Programmakarna AB</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>190002039006</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Valle Vadman</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>23-2-4-244454</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>valle.vadman@programmakarna.se</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>Artillerigatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Utdelningsadress2>C/O Segemyhr</agd:Utdelningsadress2> 
      <agd:Postnummer>62145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Visby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-01-30T07:42:25</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt> 
    <agd:Arbetsgivare> 
      <agd:AgRegistreradId>165560269986</agd:AgRegistreradId> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Ville Vessla</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>555-244454</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>ville.vessla@foretaget.se</agd:Epostadress> 



        <agd:Sakomrade>skruv-avdelningens anställda</agd:Sakomrade> 
      </agd:Kontaktperson> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Maria Olsson</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>555-244121</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>maria.olsson@foretaget.se</agd:Epostadress> 
        <agd:Sakomrade>mutter-avdelningens anställda</agd:Sakomrade> 
      </agd:Kontaktperson> 
    </agd:Arbetsgivare> 
  </agd:Blankettgemensamt> 
 
  <!-- Uppgift 1 HU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:HU> 
        <agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:SummaArbAvgSlf faltkod="487">26094</agd:SummaArbAvgSlf> 
        <agd:SummaSkatteavdr faltkod="497">25140</agd:SummaSkatteavdr> 
      </agd:HU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 1 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 



      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:Fodelsetid faltkod="222">19820225003</agd:Fodelsetid> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
          <agd:Fornamn faltkod="216">Per</agd:Fornamn> 
          <agd:Efternamn faltkod="217">Persson</agd:Efternamn> 
          <agd:Gatuadress faltkod="218">S.t Paris</agd:Gatuadress> 
          <agd:Postnummer faltkod="219">12345</agd:Postnummer> 
          <agd:Postort faltkod="220">Paris</agd:Postort> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">28500</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:SkatteplBilformanUlagAG faltkod="013">2500</agd:SkatteplBilformanUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">9300</agd:AvdrPrelSkatt> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 2 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 



    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198301302397</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">002</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">25350</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">7590</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:Bilersattning faltkod="050">1</agd:Bilersattning> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 3 IU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>165560269986</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201901</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">165560269986</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 



          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">198409102392</agd:BetalningsmottagarId> 
          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201901</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">003</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">26700</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">8250</agd:AvdrPrelSkatt> 
        <agd:Traktamente faltkod="051">1</agd:Traktamente> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
</Skatteverket> 
 
 
  



14 Exempel 14 – löntagare med ersättning som blir avgiftspliktig 
 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" standalone="no"?> 
<Skatteverket omrade="Arbetsgivardeklaration" xmlns="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1" 
xmlns:agd="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/komponent/schema/1.1" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance" xsi:schemaLocation="http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/instans/schema/1.1 
http://xmls.skatteverket.se/se/skatteverket/da/arbetsgivardeklaration/arbetsgivardeklaration_1.1.xsd"> 
  <agd:Avsandare> 
    <agd:Programnamn>Programmakarna AB</agd:Programnamn> 
    <agd:Organisationsnummer>190002039006</agd:Organisationsnummer> 
    <agd:TekniskKontaktperson> 
      <agd:Namn>Valle Vadman</agd:Namn> 
      <agd:Telefon>065-544994</agd:Telefon> 
      <agd:Epostadress>valle.vadman@programmakarna.se</agd:Epostadress> 
      <agd:Utdelningsadress1>Artillerigatan 11</agd:Utdelningsadress1> 
      <agd:Postnummer>62145</agd:Postnummer> 
      <agd:Postort>Visby</agd:Postort> 
    </agd:TekniskKontaktperson> 
    <agd:Skapad>2019-01-30T07:42:25</agd:Skapad> 
  </agd:Avsandare> 
  <agd:Blankettgemensamt> 
    <agd:Arbetsgivare> 
      <agd:AgRegistreradId>168780004696</agd:AgRegistreradId> 
      <agd:Kontaktperson> 
        <agd:Namn>Maria Borg</agd:Namn> 
        <agd:Telefon>555-284121</agd:Telefon> 
        <agd:Epostadress>maria.borg@bolaget.se</agd:Epostadress> 
      </agd:Kontaktperson> 
    </agd:Arbetsgivare> 
  </agd:Blankettgemensamt> 
 



  <!-- Uppgift 1 HU --> 
  <agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>168780004696</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201905</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:HU> 
        <agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">168780004696</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareHUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201905</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:SummaArbAvgSlf faltkod="487">377</agd:SummaArbAvgSlf> 
      </agd:HU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
  <!-- Uppgift 1 IU där ersättning nu överstiger 1000 kr och blir avgiftspliktig, se exempel i avsnitt 4.3 i tekniska beskrivningen / where remuneration 
now exceeds SEK 1,000 and becomes basis for employers contributions, see example in section 4.3 of the technical description. -->   
<agd:Blankett> 
    <agd:Arendeinformation> 
      <agd:Arendeagare>168780004696</agd:Arendeagare> 
      <agd:Period>201905</agd:Period> 
    </agd:Arendeinformation> 
    <agd:Blankettinnehall> 
      <agd:IU> 
        <agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
          <agd:AgRegistreradId faltkod="201">168780004696</agd:AgRegistreradId> 
        </agd:ArbetsgivareIUGROUP> 
        <agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
          <agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
            <agd:BetalningsmottagarId faltkod="215">199206022387</agd:BetalningsmottagarId> 



          </agd:BetalningsmottagareIDChoice> 
        </agd:BetalningsmottagareIUGROUP> 
        <agd:RedovisningsPeriod faltkod="006">201905</agd:RedovisningsPeriod> 
        <agd:Specifikationsnummer faltkod="570">001</agd:Specifikationsnummer> 
        <agd:KontantErsattningUlagAG faltkod="011">1200</agd:KontantErsattningUlagAG> 
        <agd:AvrakningAvgiftsfriErs faltkod="010">200</agd:AvrakningAvgiftsfriErs> 
        <agd:AvdrPrelSkatt faltkod="001">0</agd:AvdrPrelSkatt> 
      </agd:IU> 
    </agd:Blankettinnehall> 
  </agd:Blankett> 
 
</Skatteverket> 
 


